
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

11.11.2018 00:00 - 11.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

278035032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Horšovský Týn, 
Semošice 7

11. 11. 2018 11:05:52 Asistence při snesení pacienta.

Horšovský Týn

278051032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Díly, Díly 11. 11. 2018 15:24:42 Odstranění větve zavěšené v drátech el. vedení.

Díly

Okres Klatovy
278028032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Strašín, Strašín, 

Lazny
11. 11. 2018 9:43:52 Pátrání po pohřešované osobě - paraglidistovi. Pátrání bylo neúspěšné.

Stanice Sušice

Nezdice na Šumavě 

Ostružno 

Pohorsko  

Soběšice

Strašín 

Sušice Nedojela

Žihobce 

Stanice Plzeň Košutka

278037032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Bezděkov, Bezděkov 11. 11. 2018 12:14:07 DN 1 OA se zraněním. Zraněnou osobu si převzala ZZS. Nehoda se stala u 
železničního přejezdu, ale ke střetu s vlakem nedošlo.

Stanice Klatovy

SŽDC Plzeň  

Okres Plzeň-město
278019032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, 

Slovany-průmyslový obvod
11. 11. 2018 0:07:42 Požár po pálení kabelů v objektu bývalých kasáren 1 x 1m.

Stanice Plzeň Slovany

278030032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Borské polesí 11. 11. 2018 10:06:06 Požár hrabanky 3 x 3m.

Stanice Plzeň Střed

278038032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, 
Bezručova

11. 11. 2018 12:14:54 DN 1 OA bez zranění. Osobní vozidlo sjelo z komunikace a postupně narazilo do 
dvou domů podél silnice a skončilo v příkopě. Bez úniku PHM.

Stanice Plzeň Slovany

278057032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Skvrňany, Zadní Skvrňany, Lábkova 892/14

11. 11. 2018 19:17:30 Spálené maso na plotně.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
278045032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Nábřežní 61 11. 11. 2018 13:18:27 Požár postele a skříně v opuštěné budově určené k demolici. Požár beze škody.

Tisk: 12. 11. 2018 8:02 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Staňkov

Stanice Plzeň Košutka

Chotěšov

Stod

Stanice Nýřany

278056032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Kasejovice, Podhůří 10 11. 11. 2018 19:15:01 Požár hromady listí 2 x 3m.

Stanice Nepomuk

Kasejovice

Okres Plzeň-sever
278049032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 11. 11. 2018 14:46:07 Likvidace úniku provozních kapalin po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Plasy

278050032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany 11. 11. 2018 14:58:44 Prohašení ohnišť po pálení klestu v lese.

Stanice Plasy

Kožlany

Kralovice

Okres Rokycany
278033032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Medový Újezd, Medový Újezd 11. 11. 2018 10:43:00 Požár nedohašeného ohniště 1 x 1m.

Stanice Rokycany

Medový Újezd 

278047032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Strašice, Strašice 11. 11. 2018 14:17:31 DN 2 OA se zraněním. Hasiči museli vyprošťovat. Na místě celkem 3 zraněné osoby 
předány do péče ZZS. Bylo provedeno protipožární opatření a odpojení akumulátorů. 
Po vyšetření nehody PČR hasiči vytáhli jedno z havarovaných vozidel zpět na 
komunikaci.

Stanice Rokycany

Zbiroh

Okres Tachov
278022032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Tachov, Prokopa Velikého 11. 11. 2018 7:47:37

Stanice Tachov

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

15

Kraj: Středočeský
Okres Příbram

278023032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Příbram, Věšín, Věšín 11. 11. 2018 9:01:32 Dopravní nehoda autobusu převážejícího fotbalový tým mládeže. Autobus sjel z 
krajnice a narazil do sloupu el. vedení, který porazil. Byl povolán evakuační autobus 
ze stanice Košutka, který odvezl celkem 8 osob. Na místě bylo 5 lehkých zranění, 
která ošetřila ZZS a transportovala do nemocničních zařízení. Nehoda se stala na 
území Středočeského kraje.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

11.11.2018 00:00 - 11.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 12. 11. 2018 8:02 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



území Středočeského kraje.

stanice Příbram (AED)

Rožmitál pod Třemšínem (AED)

Stanice Plzeň Košutka

0

HASIČI

1

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

11.11.2018 00:00 - 11.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 12. 11. 2018 8:02 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


